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La Roche-Posay Pure
Niacinamide 10 - serum do
twarzy na Przebarwienia

Cena 55,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3337875791885

Opis produktu

La Roche-Posay Pure Niacinamide 10 - serum do twarzy na Przebarwienia i Wyrównanie
Kolorytu Skóry.

Serum przeciw przebarwieniom korygujące widoczność przebarwień

NOWE serum przeciw przebarwieniom korygujące widoczność ciemnych plam, nawet tych
uporczywych. Opracowany wspólnie z wiodącymi dermatologami i ekspertami w dziedzinie
pigmentacji, MELA B3 łączy w sobie nowy, wieloopatentowany składnik Melasyl™ – nasz aktywny
traper melaniny – z 10% niacynamidem (znanym również jako witamina B3), aby uzyskać
wszechstronne działanie przeciw przebarwieniom, które również łagodzi i wzmacnia skórę barierę
skórną. Działa rozjaśniająco na istniejące przebarwienia, jednocześnie pomagając zapobiegać
pojawianiu się przyszłych ciemnych przebarwień. 

Testowany klinicznie na skórze skłonnej do przebarwień. Koryguje wygląd nawet uporczywych
ciemnych plam.

Od nierówności po uporczywe ciemne plamy: serum MELA B3 to nowe serum przeciw ciemnym
plamom, zawierające wieloopatentowany Melasyl.

10% niacynamidu, które pomaga skorygować wygląd ciemnych plam, nawet tych uporczywych.
Innowacja w zakresie hiperpigmentacji: nowy, wieloopatentowany składnik aktywny Melasyl.

Walcz z hiperpigmentacją. Nowy sposób działania, jak nigdy dotąd. Przechwytuje nadmiar melaniny
na innym etapie jej wytwarzania, zanim pozostawi ślady na skórze.

Przedstawiamy: serum MELA B3. U 94% stwierdzono kliniczną redukcję ciemnych plam.

Produkcja melaniny: Melasyl™ ma nowy sposób działania w porównaniu z referencyjnymi
dermatologicznymi substancjami aktywnymi: jest przechwytywaczem prekursorów
melaniny. Działa na wczesnym etapie mechanizmu syntezy melaniny, zapobiegając jej
nadprodukcji i pojawieniu się problemów pigmentacyjnych w postaci ciemnych plam na
skórze.

Testowany klinicznie na wszystkich odcieniach skóry, nasz wieloopatentowany Melasyl
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jest wynikiem 18 lat badań, wybranych ponad 4000 cząsteczek.

Oddając cześć naturalnej produkcji melaniny w skórze, MELA B3 szanuje naturalne piękno
naszej skóry, odpowiednie dla wszystkich odcieni i typów skóry, w tym skóry wrażliwej.

Bezalkoholowa, hipoalergiczna i niekomedogenna formuła opracowana we współpracy z
dermatologami. Działa na wszystkie nieregularności pigmentu, nawet na uporczywe
ciemne plamy. Odpowiedni również dla osób, które mogą być podatne na ślady
potrądzikowe (przebarwienia pozapalne/PIH), plamy słoneczne i plamy starcze.

Kompletna formuła działa na kilka sposobów, zmniejszając widoczność przebarwień.
Składniki aktywne obejmują: Melasyl, 10% niacynamid, Retinol (palmitynian retinylu),
kwas hialuronowy i LHA. Nasza formuła delikatnie wspomaga odnowę powierzchni skóry i
złuszczanie naskórka, zapewniając bardziej promienny wygląd.

Przeciwdziałanie przebarwieniom: ciemne plamy, ślady potrądzikowe i kolorowe przebarwienia
wydają się zmniejszone.

Nawilżająca formuła. Hipoalergiczny, nie zawiera alkoholu. Niekomedogenny. Testowany
dermatologicznie.

Nowy składnik aktywny Melasyl™: Zwalcza przebarwienia. Nowy sposób działania, jak nigdy dotąd;
przechwytuje nadmiar melaniny na innym etapie jej wytwarzania, zanim pozostawi ślady na skórze.

Formuła żelu-serum w kolorze brzoskwiniowym: lekka w dotyku i dobrze przylegająca do skóry,
zapewniająca szybkie wchłanianie i brak lepkości.

Przeciw śladom potrądzikowym i PIH (przebarwienia pozapalne): Zanikają uporczywe plamy i
zapewniają bardziej równomierny koloryt skóry.

Działanie nawilżające i łagodzące. Odpowiedni również dla osób, które mogą mieć
skłonność do przebarwień spowodowanych czynnikami zewnętrznymi, takimi jak słońce,
wiek, ślady po trądziku.

Odpowiedni dla skóry wrażliwej.

Celuje w pojawienie się wszelkich nieregularności pigmentu, nawet uporczywych ciemnych plam.
Odpowiedni również dla osób, które mogą być podatne na ślady potrądzikowe (przebarwienia
pozapalne/PIH), plamy słoneczne i plamy starcze.

Sposób użycia: nakładać 3-4 krople rano i/lub wieczorem na twarz, szyję i dekolt po oczyszczeniu.
Zawsze wykonuj poranną rutynę z codziennym SPF.

Pojemność: 30ml
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